

การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลาง
ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (สายหนองบง) บ้านโนนทรายคำ หมู่ที่ ๑๐

๒. /หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลนาม่อง

ตามมติที่ประชุมสภาเทศบาลตำบลนาม่อง สมัยวิสามัญ ครั้งที่ ๑/๒๕๖๒ เมื่อวันที่ ๕ เมษายน ๒๕๖๒
จ่ายขาดเงินสะสม ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๒ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายหนองบง บ้าน
โนนทรายคำ หมู่ที่ ๑๐ หน่วยงานกองช่าง แผนงานอุตสาหกรรมและโยธา งานก่อสร้างโครงสร้างพื้นฐาน หมวด
ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง ประเภทค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปโภค เป็นไปตามแผนพัฒนาท้องถิ่น (เปลี่ยนแปลง ฉบับที่ ๓
หน้า ๑๒ ข้อ ๒)

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๓๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท

๔. ลักษณะงาน ดำเนินการจัดจ้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายหนองบง บ้านโนนทรายคำ หมู่ที่ ๑๐
ผิวจราจรกว้าง ๔.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ยาว ๑๒๐.๐๐ เมตร พื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า ๔๘๐.๐๐ ตาราง
เมตร พร้อมป้ายโครงการจำนวน ๑ ป้าย รายละเอียดตามเอกสารแนบท้าย ดังนี้

๑. สรุปผลการประมาณราคา (ปร.๕) จำนวน ๑ แผ่น

๒. ประมาณราคางานก่อสร้าง จำนวน ๑ แผ่น

๓. แบบแปลนโครงการ จำนวน ๔ แผ่น

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่

เป็นเงิน ๓๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สามแสนบาทถ้วน)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑. สรุปผลการประมาณราคา (ปร.๕)

จำนวน ๑ แผ่น

๖.๒. ประมาณราคาก่อสร้างคันดินฝายประชาอาสา (ปร.๔)

จำนวน ๑ แผ่น

๖.๓. แบบแปลนโครงการ

จำนวน ๔ แผ่น

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. ประธานกรรมการ
(นายสุรศักดิ์ นาคะอินทร์)

๒. กรรมการ
(นายณัฐวุฒิ ถาปังแก้ว)

๓. กรรมการ
(นายปรีดา คะอังกู)

ประมาณราคา

โครงการก่อสร้างระบบไฟฟ้าภายในอาคาร หนองบง ฝัวจจรจร กว้าง 4.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ยาว 120.00 ม. พื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 480 ตารางเมตร
บ้านโนนทรายคำ หมู่ที่ 10 ต.นามอง อ.กุฉินารักษ์ จ.สุรินทร์

รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน/ดำเนินการ		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1. ฝั้วไฟฟ้าแต่ละตัวเดิม	310.00	ตร.ม.	-	-	2.50	775.00	775.00	
2. พายัพยาบรองพื้น	22.00	ลบ.ม.	420.00	9,240.00	55.00	1,210.00	10,450.00	
3. คอนกรีตโครงสร้าง	72.00	ลบ.ม.	1,962.00	141,264.00	305.00	21,960.00	163,224.00	
4. ตะแกรงเหล็ก wire mesh dia 4 mm@0.10*0.30 m#	480.00	ตร.ม.	28.00	13,440.00	5.00	2,400.00	15,840.00	
5. เหล็ก RB dia 19 ม.ม.	0.27	ตัน	20,943.00	5,654.61	3,401.00	918.27	6,572.88	
6. ตั้งแบบหล่อ คสล.พร้อมถอดแบบ	25.00	ตร.ม.	-	-	90.00	2,250.00	2,250.00	
7. รอยตัดคอนกรีตและหยอดทรายรอยต่อ	145.00	ม.	12.00	1,740.00	10.00	1,450.00	3,190.00	
8. เหล็ก DB dia 16 ม.ม.	0.17	ตัน	20,876.00	3,548.92	3,401.00	578.17	4,127.09	
9. ลูกตั้งไฟฟ้า	50.00	ลบ.ม.	95.00	4,750.00	14.00	700.00	5,450.00	
10. บ่มคอนกรีต (กระสอบป่านพรมน้ำเปียกไม่น้อย 7 วัน)	480.00	ตร.ม.	2.00	960.00	3.00	1,440.00	2,400.00	
11. ทรายถมพื้นพร้อมฉีดผิวคอนกรีตด้วยเครื่องฉีด	480.00	ตร.ม.	4.00	1,920.00	3.00	1,440.00	3,360.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน/ดำเนินการ	-	-	-	-	-	-	217,638.97	
FACTOR F (1.3822) /งานทาง/ฝนตกชุก1	-	-	-	-	-	-	300,820.58	
ป้ายโครงการ	1	ป้าย	-	-	-	-	-	
รวมค่าดำเนินการ							300,820.58	
งบประมาณตั้งจ่ายจริง							300,000.00	
สามแสนบาทถ้วน								

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสุรศักดิ์ นาคะอินทร์) ประธานกรรมการฯ
ผอ. กองช่าง

(นายณัฐวุฒิ ถาปนแก้ว) กรรมการฯ
หัวหน้าสำนักงาน

(นายปริตดา คชะอังกู) กรรมการฯ
วิศวกรโยธาชำนาญการ